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Chi sono i consiglieri eletti 

Per Petroselli 
un record: 
126 mila 

preferenze 
Si conoscono i nomi delie liste del PCI e della 
DC - « Trombati » Lecaldano e Montemaggiori 

Una conferma: si rafforzano le maggioranze di sinistra, pesante il tracollo de 
j - '" " ' , ' • •"• i i • i i •• • i 

Così il voto nelle circoscrizioni 
Dai dati (l'attribuzione dei seggi non è definitiva) si delinea la possibilità di coalizioni senza la De in altri due con
sigli: quelli della XII e della XX - La diff oTmità con i risultati comunali - Qualche eletto anche per le liste minori 

Più di centoventimila voti 
di preferenza. Tanti ne ha 
avuti nelle elezioni di dome
nica e di lunedi il compagno 
Luigi Petroselli, sindaco e ca
polista del PCI. Probabilmen
te (mentre mancano ancora 
da scrutinare una trentina di 
seggi) questo risultato rap
presenta un record nei voti 
di preferenza. Come è noto 
il PCI ha conquistato tren
tun seggi in Campidoglio. Tra 
questi tutti gli assessori co
munisti sono stati riconferma
ti. Dopo il sindaco il mag
gior numero di preferenze è 
andato al compagno Renato 
Nicolim, poi al primo sinda
co di una giunta democrati
ca. Giulio Carlo Argan e al
la compagna del PDUP Lidia 
Menapace. Molti anche i nuo
vi consiglieri. 

Di gran lunga distanziato 
nei voti di preferenza dal sin
daco Petroselli è il capolista 
della Democrazia Cristiana, 
Giovanni Galloni. L'ex depu
tato in tutto ha raccolto 58.075 
preferenze. I candidati delle 
altre liste ancora non si co
noscono perché negli uffici e-
lettorali si scrutinano le pre
ferenze partito per partito per 
cui a tarda sera mentre an
diamo in macchina sono fini
te solo le operazioni che ri
guardano il PCI e la DC. 

Ma vediamo l'elenco dei 
candidati comunisti e a fian
co il numero di preferenze 
riportate. 

1) Luigi Petroselli 126.137: 
2) Renato Nicolini 33.463; 3) 
Giulio Carlo Argan 29.448; 
4) Lidia Brisca in Menapace 
18.366; 5) Andrea Barbato 
14.067; 6) Ugo Vetere 11.330; 
7) Giulio Bencini 8.679; 8) Ro
berta Pinto in Renda 7.708; 
9) Luigi Arata 7.370; 10) Car
lo Aymonino 6.992; 11) Lu
ciano Betti 6.979; 12) Lietta 
Aguirre in D'Amico 5.796; 13) 
Ugo Alberti 5.749; 14) Piero 
Pratesi 5.436; 15) Franca D'A
lessandro in Prisco 5.161; 16) 
Lucio Buffa 5.147; 17) Vitto
ria Calzolari in Ghio 5.018: 18) 
Luigi Panatta 4.998: 19) Val
ter Veltroni 4.980: 20) Mirel
la D'Arcangeli fai Tombini 
4.976; 21) Piero Rossetti 4.891; 
22) Piero Salvagni 4.857; 23) 
Piero Della Seta 4.720; 24) 
Vincenzo Summa 4.547: 25) 
Francesco Speranza 4.199. 

26) Marisa Musu 4.191; 27) 
Bernardo Rossi Doria 3.790; 
28) Giancarlo Bozzetto 3.664; 
29) Teresa Andreoli in Inghi-
lesi 3.571; 30) Anita Pasquali 
in Dama 3.571; 31) Antonio 
Falomi 3.543; 32) Maria Giu
seppina Giordano in Marcon 
3.442; 33) Lamberto Filisio 
3.297: 34) Gaetano Bordoni 
3.217: 35) Augusto Battaglia 
3.135; 36) Roberto Ferro 2.976; 
37) Carlo Leoni 2.939: 38) Leo
nardo Cimino 2.796; 39) Mario 
Bacherini 2.616; 40) Anacleto 
SanneUa 2.519; 41) Iliano Fran-
cescone 1.876; 42) Furio Scar
pelli 1.813; 43) Gianfilippo 
Biazzo 1.801; 44) Pasquale Ro
lando Bibbio 1770; 45) Lucia
no Chiolh' 1.497; 46) Angelo 
Impagliazzo 1.485; 47) Amos 
Bigonzi 1.431; 48) Paolo Ra-
mundo Orlando 1.429; 49) Si
monetta Cervellini 1.331; 50) 
Tina Costa 1.327. 

51) Elvira Carteni in Rìc-
cioni 1.245; 52) Loredana Bu-
gheri in Ciliberti 1.207; 53) Ma
rio Peruzy 1.152; 54) Salvatore 
Carollo 1.026; 55) Giovanni 
Cesselon 990: 56) Aleardo Ca-
murri 968; 57) Luigi Castaldi 
910; 58) Gabriella Stramaccio-
ni 890; 59) Sandro Rocca 872; 
60) Sandro Francesconi 851: 
61) Rita Mastropietro 847; 62) 
Danila Negrini 800; 63) Arman-
da De Angelis in Brandi 796; 
64) Salvatore Pizzotti 791; 65) 
Epifanio Cataldo Giudicean-
drea 789; 66) Arnaldo Dell'Ar
mi 781: 67) Antonio Zucchetti 
776; 68) Luisa Coltellacci in 
Traballoni 712; 69) Massimo 
Gubiotti 703; 70) Giovanni Cer-
queti 677; 71) Cario Fiorini 
672; 72) Giovanni Palumbo 657; 
73) Emidio D'Angelo 639: 74) 
Caterina Meta 580; 75) Lieta 
Harrison in. Arguii 579; 76) 
Angeto Vespa 537; 77) Rossel
la De Mei in Falconi 531; 78) 
Franco La Torre 523: 79) Vin
cenzo Rossi 356; 80) Afrisio 
PeDegriii 268. 

Come abbiamo detto le ope
razioni di conteggio dei voti 
per candidato andranno avan
ti per tutta la giornata di 
oggi. Degli altri partiti, dun-
que, si sa ancora ben poco. 
Gli unici elementi che si co
noscono aon solo quelli che 
riguardano la DC, D capolista. 
lo ricordiamo ha 58.075 voti 
d| preferenze. Galloni ottiene 
insomma, più o meno quello 
che riuscì a prendere An-

dreotti nelle elezioni de! "76. 
quando capeggiava la lista DC 
per il Campidoglio. 

Dietro di lui la bagarre. Il 
segretario del comitato roma
no AWo Corazzi (quello che 
tutti hanno imparato a co
noscere per le sue dichiara
zioni qualche ora dopo il vo
to) autonominatosi e secondo > 
nella lista, invece è stato 
scavalcato da Mario Agnes. 
In tutto il segretario ha otte
nuto 30 mila voti di preferHi-
za. Ancora gli altri consiglie
ri de: Starila. Mensurati, 
Becchetti. Ciocci. Medi. Ca-
zora. Bernardo. Castrucci. Sa-
latto, Costa. Mofi. Angele. 
Cannucciori. Castrucci. Maz
zocchi, Ricciotti. Antoniozzi. 
Alfonsi. Tani. Di Paola. O-
puzzo. Meloni, Pelonzi. Non 
ce l'ha fatta invece il provve
ditore agli studi di Roma, la 
dottoressa Lecaldano. Tra 
gli esclusi c'è anche il nome 
di Montemaggiori. 

DATI COMPLESSIVI DELLE 
ELEZIONI CIRCOSCRIZIONALI 

(3403 sezioni su 3403) 

Voti Percentuali 

PCI 
DP 
PSI 
PSDI 
PRI 
DC 
MSI 
A l * - : 
O l i l i 

594.532 
30.726 

187.933 
99.491 
86.260 

505.136 
157.033 
£2 91R 

33,1 
1,7 

10,5 
5,6 
4,8 
28,2 

8,8 

55 

H voto delle circoscrizioni 
(il primo per l'elezione di
retta degli organismi di de
centramento) era molto at
teso: ora che lo spoglio è 
ultimato dalle urne esce 
una conferma. Una confer
ma per 11 PCI che è salda
mente 11 primo partito (an
che se non raggiunge per le 
circoscrizionali 11 voto comu
nale), per i socialisti che 
aumentano In percentuale e 
seggi, per le maggioranze di 
sinistra che già governava
no da cinque anni 14 delle 
venti circoscrizioni. Una con
ferma anche del tracollo de
mocristiano tanto più visi
bile e pesante perché su
bito su un terreno — quel
lo del decentramento — che 
lo scudo crociato aveva ten
tato di cavalcare contro la 
giunta, 

Il risultato è evidente. In 
almeno due circoscrizioni» 
rette sinora con maggio
ranze di centro o centro si
nistra, è possibile un ribalta
mento. Nella XII e nella XX 
ci sono i numeri e le condi
zioni per dar vita a mag
gioranze di sinistra. E* un 
fatto Importante, di gran
dissimo rilievo se si pensa 
che proprio qui la DC era 
riuscita slnora a bloccare la 

soluzione di grandi proble
mi urbanistici di peso cit
tadino, come la questione di 
Decima e quella dell'Invlola-
tella. 

Ma cerchiamo di vedere 11 
risultato circoscrizionale più 
da vicino. Il PCI arriva al 
33,1%, sotto quindi al 35.9% 
conseguito nello stesso gior
no per il Campidoglio (e sot
to al voto comunale del 76). 
Un calo in qualche modo 
prevedibile, ri segno anche 
che la gente, 1 cittadini, ave
vano compreso quale fosse la 
posta In gioco al Comune 
mentre per l'elezione — ine
dita — del consigli circoscri
zionali hanno privilegiato 
altri fattori, meno — per 
così dire — politici. Cosi 
nelle circoscrizionali hanno 
una affermazione notevole i 
partiti laici che superano il 
risultato comunale. 

Tentando un conto com
plessivo dei seggi (che ab
biamo fatto sulla base delle 
percentuali a nostra disposi
zione ma che deve essere ve
rificato nelle prossime ore) 
abbiamo che i partiti, della 
maggioranza di sinistra del 
Campidoglio hanno 276 rap
presentano contro i 2«o che 
avevano nei vecchi consigli 
circoscrizionali. C'è da ricor

dare che quelle assemblee 
erano state formate « a ta
volino» riportando 1 voti 
delle comunali nelle, singole 
zone ed 11 paragone . non 
può quindi essere cosi « di
retto». 

Il PSI con 11 suo 10,5 au
menta di 16 consiglieri pas
sando da 39 a 55. I socialde
mocratici aumentano da " 20 
a 29 ottenendo 11 5.6% del 
suffragi (è da notare un 
punto in più rispetto alle co
munali). in aumento, anche 
se di poco 1 repubblicani 
che passano da 21 a 24 
eletti. Democrazia Proletaria 
che per il Campidoglio con 
l'l,l% non ha ottenuto al
cun consigliere nelle circo
scrizionali sale all'1.8% e 
riesce ad eleggere — ripetia
mo i dati non sono uffi
ciali — 8 rappresentanti. 

Dalla mappa delle circo
scrizioni scompaiono 1 radi
cali, che avevano 14 consi
glieri, ed entrano invece al
tre formazioni minori. Cin
que eletti avrebbe il partito 
dei pensionati, tre l'Alleanza 
Civica. Piccole formazioni 
che hanno concentrato i loro 
suffragi in alcune partico
lari realtà. Ha giocato evi
dentemente l'« effetto candi
dato», 11 minor timore della 

dispersione del voti, la rete 
fittissima di conoscenze per
sonali Per capire basta 
pensare che In ogni circo
scrizione erano presenti do
dici-quindici liste e per 
ognuna scendevano In campo 
25 candidati 

Arriviamo, per ultima, al
la DC. Aveva 167 eletti e ora 
ne dovrebbe avere 147. ven
ti In meno. Il 28,2% dello 
scudo crociato è di un pun
to e mezzo Inferiore al ri
sultato comunale dell'81 e di 
6 punU secchi sotto a quel
lo del '76. La DC perde voti, 
perde eletti, perde 11 suo 
ruolo di « maggioranza Indi
spensabile» in due delle set 
circoscrizioni. Un ruolo che 
è messo in forse anche nel
la I, nel centro storico, dove 
l'attribuzione dei seggi deve 
ancora. essere verificata. Ab
biamo detto che quello de! 
decentramento era stato un 
terreno privilegiato per la 
DC: qui lo scudo crociato 
aveva cercato. di ' ritessere 
una rete di rapporti, di ami
cizie. Nelle sue liste — non 
va dimenticato — erano pre
senti, praticamente ovunque, 
candidati indicati dall'Unio
ne coninicrcitinvi, e erano «*-
tre associazioni di categoria 
e comitati più o meno cor

porativi. La mobilitazione del 
candidati nella campagna 
elettorale era stata evidente 
e «vecchio stile». Tanto 
più allora questo risultato è 
pesante e punitivo. Il calo 
è sostanzialmente omogeneo 
ovunque ma sembra essere 
più sensibile proprio nelle 
zone «bianche» nel quar
tieri di ceto medio-alto. E" 
il caso della II circoscrizio
ne (con l'8% In meno e due 
consiglieri perduti) della n i 
(Il 9.5% In meno e altri set
te consiglieri contro l 9 pre
cedenti). 

Pesante la caduta della 
destra. .Il MSI perde com
plessivamente 11 eletti, per
de a favore del PSI il posto 
di terzo partito della ca
pitale. 

Ora — abbiamo detto — 
esistono le condizioni per ri
formare le vecchie maggio
ranze di sinistra e per dar 
vita a nuove maggioranze al
la XII e alla XX circoscri
zione. E l'Indicazione di que
sto voto di domenica punta 
con chiarezza verso questa 
direzione come l'unica possi
bile, come quella scelta senza 
mezzi termini dall'elettorato. 
E questo vale in Camplde-
gllo come nelle circoscri
zioni. 

CIRCOSCRIZIONE I 
Clrc. '81 

% 
Seggi 

N. 
Reg. '80 

% 
Com. 76 

% 
Seggi 

N. 

PCI 
PDUP 
PSI 
DP 
PSDI 
PRI 
PLI 
DC 
MSI 
PR 
Altri 

30,6 — 

8.1 -
1,4 -
3.2 — 
5,0 — 
3,4 -

33,3 — 
10,1 — 

4,7 -

26,8 
1,5 
8,1 
1.5 
3,8 
4,5 
4,4 

35,7 
13,2 

0,5 

29.2 

6,1 
1,9 
3,0 
4,7 
1.8 

384 
12.5 
2.3 
0,1 

1 
1 

10 
3 
1 

CIRCOSCRIZIONE II 
Cl rc *81 

% 
Seggi 

N. 
Reg. *80 

% 
Com. 76 

% 
Seggi 

N. 

PCI 20,9 — 18,7 20,3 
TDUP — — 1,4 — 
PSI 8,7 — 8,2 6,0 
DP 1,4 — 1,4 1,9 
PSDI 4,0 —."-' 4,4 * • 2,9 
PRI: 8,5 /-." — 6,2 7,1 
PLI 8,8 —• • " 9.6 3.3 
DC 31,4 — 33,4 39,4 
MSI 12,9 — 16,4 16,2 
PR - _ . " . _ _ 2.7 
Altri 3,3 — 0,2 0,1 

4 
2 
1 

10 
4 
1 

CIRCOSCRIZIONE III 
Clrc. "81 

% 
Seggi 

N. 
Reg. *80 

% 
Com. 7« 

% 
Seggi 

N. 

PCI 25,6 — •'. 25,0 
PDUP — — 1,2 
PSI 8,5 — 8,7 
DP 5,0 — 1,5 
PSDI 5,3 — 4,9 
PRI 5,0 — 4,7 
PLI 4,0 — 5,8 
DC N 27,0 — 33,4 
MSI 9,0 — 14,4 
PR — — -
Altri 10,6 — 0,3 

27,2 

6,8 
1,9 
3,5 
5.4 
2.5 

36,5 
13,9 
2,2 
0,1 

1 
1 
1 
9 
3 
1 

CIRCOSCRIZIONE IV 
Clrc -SI 

% 
Seggi 

N. 
Reg.'80 

% 
Com. 76 

% 
Soggl 

N. 

PCI 29,1 — • 28,2 
PDUP — — 1,3 
PSI 10,3 — 10,2 
DP 1,8 — 1,6 
PSDI 6,4 — 5,0 
PRI 5,6 — 4,2 
PLI 5,6 — '' ' 4,3 
DC 26,4 — 31.7 
MSI 11,4 — 13,1 
PR ''.'.— "' • — -
Altri ' 2 , 7 — 0,3 

313 

7,9 
1,9 
3,4 
4,8 
1.9 

33.6 
12,0 
2,4 
0,1 

8 

2 
1 
1 
1 

8 
3 
1 

CIRCOSCRIZIONE V 
Clrc t i 

% 
Soggi 

N. 
Reg.'80 

% 
Com. 76 

% 
s a n i 

N. 

PCI 46,3 — 42,9 48,5 12 
PDUP — • —. 1,1 — — 
PSI 11,0 — 9,9 7,8 2 
DP 1,3 — 1,2 1,5 -
PSDI 4,6 — 4,4 3,7 1 
PRI 3,5 — 2,3 2,4 1 
PLI 1,0 — 1,4 03 — 
DC 24,1 — 27,7 26,6 7 
MSI 6.2 — 8.2 7.3 2 
PR — •. - , - 1,3 -
Altri 1,5 — 0,3 0.1 — 

CIRCOSCRIZIONE VI 
Ciré. t i 

% 
S e » ! Reg. TO Com. 76 

% 
•oggi 

N. 

PCI 36,7 — 38,7 43,6 11 
PDUP — — 1,2 — — 
PSI 9,7 — • '. 9,9 7.9 2 
DP 1,2 — U 1,4 — 
PSDI 8,4 — 4,9 4,3 1 
PRI 3,6 — • 2,5 2,5 1 
PLI 5,0 1,4 10 — 
DC 23,3 — 30.6 29.7 8 
MSI 8,6 — 9,1 8,1 2 
PR — — - U — 
Altri 3,4 — 0,5 0,1 — 

CIRCOSCRIZIONE VH 
C l r c t i 

% 
Rog.1 

% 
Com. 76 

% 
Soggl 

CIRCOSCRIZIONE VEtt 
Cl rc 11 

% 
Soggl 

N. 
Rag. *80 

• % 

Com. 76 Soggl 
% N. 

PCI 42,5 - 41,2 
PDUP — — 1,1 
PSI 11,0 — 9,9 
DP 1,3 — 1,4 
PSDI 6,5 — 4,7 
PRI 2,9 — 2,1 
PLI 2,1 — 1,2 
DC 25,0 — 29,0 
MSI 6,9 — 8.6 
PR — — — 
Altri 1,6 — 0,7 

46,7 

7,8 
1.4 
5,0 
2.0 
0-8 

27.9 
8,0 
1,0 
04 

12 

1 
1 

7 
2 

PCI 39,1 — 43,1 
PDUP —. — 1,2 
PSI 9,8 — 10,0 
DP 4,9 — 1,5 
PSDI 6,9 — 4,9 
PRI 2,0 — 2,3 
PLI 0,7 — 0,9 
DC 21,9 — 27,8 
MSI 4,9 — 7,7 
PR — — _ 
Altri 9,6 — 0,6 

48,7 

8,7 
1,4 
5.0 
2.0 
0.8 

25,6 
6,7 
0,8 
0,1 

12 

2 

1 
1 

7 
2 

CIRCOSCRIZIONE IX 
Clrc *81 Seggi Rog.16 Com. 76 Seggi 

% - H. % % N. 

PCI 
PDUP 
PSI 
DP 
PSDI 
PRI 
PLI 
DC 
MSI 
PR 
Altri 

29,8 — 27,8 
- - U 

9.7 — 9,9 
1,4 - 1,3 
4,0 — 4,6 
4.8 — ' ' 4,0 
3,0 - 3,5 

30,2 - 33,5 
9^ — 13,4 

7,0 — 0,5 

31,0 

7,7 
1,5 
3,7 
4.3 
2,0 

35,2 
12,3 
2.1 
0,1 

8 

2 

1 
1 

9 
3 
1 

CIRCOSCRIZIONE X 
Cl rc t i 

% 
Soggl Rog.'SO 

% 
Com. 7» 

% 
Soggl 

N. 

PCI 
PDUP 
PSI 
DP 
PSDI 
PRI 
PLI 
DC 
MSI 
PR 
Altri 

38,0 — 36,2 
— - 1,1 
11,8 — 11,4 
1,5 - 1,4 
6.5 — 5,3 
2.6 — 2.8 
1,5 — 1,9 

26,3 — 28,9 
7,3 — 10,3 

4,3 - 0,6 

40,5 

9,1 
1,3 
43 
23 
1,3 

28.7 
9.6 
1.5 
0,1 

10 

2 

1 
1 

7 
3 
1 

CIRCOSCRIZIONE XI 
C l r c t i 

% •• 

Soggl Rog.'SO 
% -

Com. 76 
% 

PCI 31,2 — 283 32,1 8 
PDUP _ ' - . . — 13 - — 
PSI 113 — 103 8,4 2 
DP 1,4 — 13 1,8 — 
PSDI 5,6 — 4,5 3,6 1 
PRI 4,1 — 4,1 3,6 1 
P U 33 — • 4,1 13 — 
DC 29,7 — 323 34,5 9 
MSI 9,3 — 11,7 10.8 3 
PR — — — 2,1 1 
Altri 2,7 — 0,5 0,1 — 

CIRCOSCRIZIONE XII 
C i r c t i 

% 
Rog.tO 

%• 
Com. 76 

% 
Soggi 

N. 

PCI 
PDUP 
PSI 
DP 
PSDI 
PRI 
P U 
DC 
MSI 
PR 
Altri 

27,5 — 

10,2 — 
1,7 -
43 -
«3 -

33,9 — 
8,2 -

1,6 -

23,7 
13 
9,4 
1,6 
5,1 
4,7 
5,2 

363 
12,1 

0,4 

27,5 

7,0 
13 
4,1 
5,0 
23 

38,4 
11,4 
23 
0,1 

7 

2 

1 
1 

10 
3 
1 

CIRCOSCRIZIONE XIII 
Clrc t i Soggl 

N. 
Ro§.t6 Com. 76 

% t i . 

PCI 
PDUP 
PSI 
DP 
PSDI 
PRI 
PLI 
DC 
MSI 
PR 
Altri 

34,6 — 34,6 
- - 13 

14,1 - 12,1 
1.4 - 13 
5.5 — 5,1 
5,7 — 33 
2,4 - 23 

26,4 - 28,0 
7,7 — 10,7 

2,0 - 03 

40.6 

9,4 
1,4 
3,6 
3,7 
1,5 

27,7 
9,6 
23 
0,1 

10 

2 

1 
1 

7 
3 
1 

CIRCOSCRIZIONE XIV 
Ciré, t i 

% 
Com. 76 

% N. 

PCI 
PDUP 
PSI 
DP 
PSDI 
PRI 
PLI 
DC 
MSI 
PR 
Altri 

49,4 — 42,4 
- - ••• 1,4 

133 — 10.6 
13 - 13 
«3 - 4,9 
33 - 2,1 
f,7 — 1,6 

2M — 29,0 
43 - 7,0 

33 - 0,4 

48,1 

9,4 
1,0 
33 
3,0 
03 

273 
5,6 
03' 
e.i 

12 

2 

1 
1 

7 
2 

CIRCOSCRIZIONE XV 
Clrc t i 

% 
Ro«.1 

% 
Com. 76 

% 

PCI 38,7 — 36,8 42,0 
PDUP — — 1,4 -
PSI 113 — 10,9 83 
DP 13 — 1,4 13 
PSDI 53 — 4,7 33 
PRI 4,1 — 33 3,6 
PLI 2,7 — 23 13 
DC 2*3 — 283 28,7 
MSI 73 — 93 8,7 
PR — — — 1,8 
Altri 1,1 — 0,5 0,1 

11 

2 

1 
1 

7 
2 
I 

CIRCOSCRIZIONE XVI 
Ciro, t i 

% N. 
Rof .16 

% 
Com. 76 

% 

PCI 
PDUP 
PSI 
DP 
PSDI 
PRI 
PLI 
DC 
MSI 
PR 
Altri 

303 — 283 32,7 
- ' - 1,6 -

123 — 10,6 7,9 
M — 13 1,7 
53 — 4,7 3,7 
5,0 — • 4,5 4,9 
43 - 4,1 13 

283 — 32,9 34,4 
9,4 — 11,1 103 
- - 2,4 

24 — 0,4 0,1 

8 

2 

1 
1 

9 
3 
1 

CIRCOSCRIZIONE XV1T 
O r e t i 

% 
76 

N. 

PCI 
PDUP 
PSI 
DP 
PSDI 
PRI 
PLI 
DC 
MSI 
PR 
Altri 

253 
— 

83 
13 
«3 
M 
6,9 

30,5 
113 

— 

33 

24,0 
1,4 
83 
1,4 

,43 
4,7 
5,7 

34,9 
133 

03 

26,0 

6,5 
13 
3,1 
5,1 
2.2 

39.1 
133 
2,4 
0,1 

6 

1 
1 
1 

10 
3 
1 

CIRCOSCRIZIONE XVHI 
Clra. t i 

% 
Rogw t 6 com. 76) 

% « 

PCI 313 — 283 33,7 9 
PDUP — — 13 — .— 
PSI 113 — 93 73 2 
DP 1,4 — 1,4 13 — 
PSDI 43 - 4,4 3,4 1 
PRI 4,7 - 4,7 3,8 1 
PLI 2,7 - 33 1-7 -
DC 34,5 - 36,0 373 9 
MSI 8,5 - 103 93 2 
PR - — • - 13 1 
Altri 13 '— 0.45 0,08 — 

CIRCOSCRIZIONE XIX 
Ciro. 1 1 

- % 

va 
PDUP 

DP 
PSDI 
PRI 
P U 
DC 
MSI 
PR 
Altri 

333 — 323 
- • . - 1,6 

93 - 9,0 
U - . • 13 
53 - , 4,1 
M - 3,8 
33 - 4,0 

3M - 313 
M — 10,6 

«3 - M 

363 

7.4 
13 
3,4 
4,0 
13 

33,1 
10,1 
13 
0,09 

9 

2 

1 
1 

8 
3 
1 

CIRCOSCRIZIONE XX 
Oro. t i 

% ' • 

Com. 76 

PCI 293 - 29,1 
PDUP — • — 1,4 
PSI 103 — 8,2 
DP 1,1 — 1,1 
PSDI 5,0 — 4,3 
PRI 8,8 — 4,7 
P U 5,7 — 7,2 
DC 39,3 - 323 
MSI 8,9 - 11,1 
PR — - -
Altri 1,4 — 0.4 

% 

32,8 

6,3 
13 
3,0 
5,6 
2,4 

35,6 
103 
23 
0,07 

N. 

8 

2 
— 

1 
1 
1 
9 
3 
1 

— 


